Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 1
R-KEM II Kotwa wklejana poliestrowa bez styrenu z prętami gwin
towanymi do betonu
Kotwa wklejana poliestrowa bez styrenu wysokiej jakości, rekomendowana do
średnich obciążeń, do zamocowań w betonie niespękanym.
Aprobaty
•	 KOT-2018-0134

2.	Podłoża  murowe pełne:  oczyścić  otwór  za pomocą  czterokrotnego  użycia  ręcznej  pompki  oraz  wyciora,  wg schematu
4xpompka,  4xwycior,  4xpompka
3.	Umieścić  kartridż  w dozowniku  i przymocować  dyszę  mieszającą
4.	Rozpoczynając  dozowanie  z nowego opakowania  odrzucić  część  żywicy,  aż do uzyskania  jednakowego  koloru  mie
szanki
5.	Wypełnić  żywicą 70% głębokości  otworu,  rozpoczynając  od dna otworu
6.	Natychmiast  po zadozowaniu  żywicy  ruchem  obrotowym  umieścić  pręt  w otworze.  Usunąć  zbędną  ilość  żywicy,  która
wypłynęła  z otworu  i odczekać  odpowiedni  czas  wiązania  żywicy
7.	Dołączyć  element  mocowany  i dokręcić  nakrętkę  do wymaganego  momentu dokręcającego.
Produkt Żywica Opis/Typ żywicy
Objętość
[ml]
R-KEM-II-175
R-KEMII Żywica  poliestrowa  bez styrenu
175
R-KEM-II-300 300
R-KEM-II-410 410
R-KEM-II-300-W R-KEMII-W
Wersja  do niskich  temperatur  (Zima)  /
Szybkowiążąca  żywica  poliestrowa  bez
styrenu
300
R-KEM-II-300-S R-KEMII-S
Wersja  do wysokich  temperatur
(Lato)/ Żywica  o wydłużonym  czasie  wią
zania
R-KEM-II-175-SET
R-KEMII
Zestaw  z 4 prętami  R-STUDS  i tulejami
R-PLS
175
R-KEM-II-300-SET
300
R-KEM-II-300-STONE
Żywica  poliestrowa  bez styrenu  - beżowa
R-KEM-II-410-STONE 410
R-KEM-II-300-GREY Żywica  poliestrowa  bez styrenu  - kolor
szary
300
R-KEM-II-410-GREY 410
R-KEM-II-300-SV Żywica  poliestrowa  bez styrenu 300
R-STUDS
Rozmiar
Produkt Kotwa Element moco
Stal klasy 5.8 Stal klasy 8.8 Stal klasy A4
Średnica Długość
Średnica otwo
ru
d L d
f
[mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12
R-STUDS-10170 - - 10 170 12
R-STUDS-10190 - - 10 190 12
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14
R-STUDS-12220 - - 12 220 14
R-STUDS-12260 - - 12 260 14
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 14
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18
R-STUDS-16220 - - 16 220 18
R-STUDS-16260 - - 16 260 18
R-STUDS-16300 - - 16 300 18
R-STUDS-16380 - - 16 380 18
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22
R-STUDS-20300 - - 20 300 22
R-STUDS-20350 - - 20 350 22
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32
Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 3
Zalecenia montażowe
R-STUDS

nom
Dane logistyczne
Produkt Objętość [ml]
Ilość [szt] Waga [kg]
Kody ean
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
Opakowanie
jednostkowe
Opakowanie
zbiorcze
Paleta
R-KEM-II-175 1) 175 10 10 840 3.8 3.8 348.1 5906675050249
R-KEM-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675050256
R-KEM-II-410 1) 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675408163
R-KEM-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 527.2 5906675064666
R-KEM-II-300-S 1) 300 10 50 600 6.0 30.0 390.0 5906675064642
R-KEM-II-175-SET 1) 175 5 5 525 3.0 3.0 348.3 5906675057866
R-KEM-II-300-SET 1) 300 5 5 320 4.9 4.9 345.9 5906675057859
R-KEM-II-300-STONE
1) 300 10 10 840 6.0 6.0 534.0 5906675038124
R-KEM-II-410-STONE
1) 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424958